
DGW.5242.2.2023 

POSTANOWIENIE Nr 26/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM  

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Miasta Kostrzyn nad Odrą 

do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku  

z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu 

przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych o wyborcach wpisanych 

na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych 

opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz 

Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Miasta Kostrzyn 

nad Odrą, ustalony uchwałą nr XXXVII/306/18 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia  

22 marca 2018 r. w sprawie podziału miasta Kostrzyn nad Odrą na okręgi wyborcze oraz 

ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2018 r. poz. 1080). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach 

określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miasta Kostrzyn nad Odrą, Wojewodzie 

Lubuskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miasta Kostrzyn nad Odrą, a także wyborcom w liczbie co 

najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego,  

w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez 

opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Gorzowie 

Wielkopolskim. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Gorzowie 

Wielkopolskim. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia 

skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Gorzowie 

Wielkopolskim.  



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

/-/ Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk 



Załącznik 

do postanowienia Nr 26/2023 

Komisarza Wyborczego  

w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Miasta Kostrzyn nad Odrą na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 

Stefana Czarnieckiego, Komisji Edukacji Narodowej, Nadbrzeżna, 

Osiedle nad Wartą, Osiedle Parkowe, Parkowa, Plac Wolności, 

Rzeczna, Wędkarska, Zaułek Wodny, Żeglarska 

1 

2 

Aleja Kasztanowa, Bastionowa, Berlińska, Bukowa, Chyżańska, 

Gimnazjalna, Gorzyńska, Graniczna, Handlowa, Jana z Kostrzyna, 

Mikołaja Kopernika, Królewska, Książęca, Mostowa,  

Osiedle 3 Maja, Plac Ratuszowy, Plac Zamkowy, Przyforteczna, 

Władysława Sikorskiego, Spichrzowa, Strzelecka, Św. Klemensa, 

Wodna, Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1 - 7 oraz  

9 - 41 nieparzyste, Zakole, Zaułek Kościelny 

1 

3 

Dębowa, Jasna, Jaworowa, Jodłowa, Jana Karskiego, Klonowa, 

Łódzka, Na Skarpie, Osiedle Kolejowe, Osiedle Pod Lasem, Osiedle 

Warniki, Plac Grunwaldzki, Południowa, Księdza Franciszka Skałby, 

Świerkowa, Tarasowa, Widokowa, Wierzbowa, Witnicka, 

Wschodnia, Kardynała Stefana Wyszyńskiego 8 - 40B parzyste,  

od 43 do końca, Zaułek Klonowy 

1 

4 

Generała Józefa Bema, Gorzowska od nr 72 do końca,  

Królowej Jadwigi, Generała Tadeusza Kutrzeby, Marzeń, Miła, 

Pogodna, Przyjazna, Radości, Saperska, Majora Henryka 

Sucharskiego, Szczęśliwa, Wojska Polskiego 

1 



5 
Bolesława Chrobrego, Marii Konopnickiej, Adama Mickiewicza, 

Henryka Sienkiewicza, Targowa 
1 

6 Gorzowska od nr 1 do nr 70, Tadeusza Kościuszki, Krótka, Osiedle C 1 

7 Osiedle B, Osiedle Słowiańskie, Osiedlowa, Plac Wojska Polskiego 1 

8 

Aleja Milenijna, Azaliowa, Działkowa, Indyjska, Jaśminowa, 

Młyńska, Ogrodowa, Osiedle Leśne, Północna, Pralników, Prosta, 

Różana, Sportowa, Tulipanowa 

1 

9 

Dworcowa, Fabryczna, Jana Pawła II, Niepodległości, Osiedle 

Mieszka I od 37 do końca, Piastowska, Plac im. Michała Kaczmarka, 

Portowa, Solidarności, Sybiraków 

1 

10 Osiedle Mieszka I od nr 1 do nr 36 1 

11 
Ludwika Banaszaka, Chemików, Drzewna, Jagiellońska,  

Orła Białego, Papierników 
1 

12 
Akacjowa, Czereśniowa, Kwiatowa, Malinowa, Słoneczna, 

Spokojna, Tadeusza Zawadzkiego, Turkusowa, Zielona, Złota 
1 

13 

Asfaltowa, Belgijska, Energetyków, Główna, Stanisława Moniuszki, 

Morelowa, Eugeniusza Olczaka, Orzechowa, Owocowa, Promienna, 

Przemysłowa, Sadowa, Sosnowa, Szwedzka, Tysiąclecia, Wiśniowa, 

Włoska 

1 

14 
Fryderyka Chopina, Cisowa, Cmentarna, Drzewicka, Gabriela 

Narutowicza, Rzemieślnicza, Szkolna, Środkowa, Zacisze 
1 

15 

Boczna, Brylantowa, Brzoskwiniowa, Brzozowa, Bursztynowa, 

Cytrynowa, Dereniowa, Diamentowa, Dzika, Familijna, Grzybowa, 

Jagodowa, Jeżynowa, Kostrzyńska, Kościelna, Lawendowa, Leśna, 

Lipowa, Łączna, Łąkowa, Namyślińska, Nowa, Odrzańska, 

Piaskowa, Polna, Poziomkowa, Mikołaja Reja, Rubinowa, 

Szmaragdowa, Szumiłowska , Tartaczna, Topazowa, Topolowa, 

Ustronie, Waniliowa, Wąska, Wesoła, Wilcza, Willowa, Wiosenna, 

Wrzosowa 

1 

 


		2023-04-28T15:31:15+0000




